
29 oktober 1997/Nr. J. 9711425
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
Gelet op artikel 21, tweede lid, onder-
deel c, van de Visserijwet 1963;
Gezien het daartoe strekkende verzoek
van de gemeente Doetinchem; 

Besluit: 

Artikel I
In de bijlage bij de regeling van de
Staatssecretaris van Landbouw en Vis-
serij van 29 april 1985, nr. J. 27441,
wordt het onderdeel dat betrekking
heeft op de gemeente Doetinchem als
volgt gewijzigd: 
De zinsnede ’Rozengaardseveld, plaat-
selijk aangeduid als Ambt-Doetinchem,
sectie N nr. 922 gedeeltelijk en nr. 941
gedeeltelijk’ komt te vervallen. 

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst. 

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst. 

’s-Gravenhage, 29 oktober 1997.
De Minister van Landbouw, Natuur-
beheer en Visserij,
Voor deze:
De Directeur-Generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.F. de Leeuw.

1 Stcrt. 85, laatstelijk gewijzigd bij regeling van 9 juli
1997 (Stcrt. 135)

Toelichting

De onderhavige regeling strekt ertoe,
conform het verzoek van de gemeente
Doetinchem, de in deze gemeente gele-
gen vijver, bekend als Rozengaards-

eveld, niet langer aan te wijzen als
water waarin met niet meer dan één
hengel gevist mag worden zonder ver-
gunning van de rechthebbende.

De Minister van Landbouw, Natuurbe-
heer en Visserij,
Voor deze:
De Directeur-Generaal Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.F. de Leeuw.

Uit: Staatscourant 1997, nr. 215 / pag. 6 1

LNV – Visserijwet

Wijziging aanwijzing viswateren Doetinchem


